[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __16.03.2011 г________№__251_____

	О внесении изменений в  ведомственную целевую  программу «Реконструкция системы уличного освещения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011 год»

В  соответствии с Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г № 527,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области постановляет:

1.Внести в ведомственную целевую  программу «Реконструкция системы уличного освещения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011 год», утвержденную постановлением Главы администрации от 12.07.2010 г №739, следующие изменения:

1.1. Раздел 2.4. «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции (приложение).

И.о. Главы Администрации

    С.В. Тощев

Приложение

к постановлению Главы администрации

МО «город Десногорск» Смоленской области

от __16.03.2011 г________ №___251______

2.4. Перечень мероприятий Программы.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Объемы и источник финансирования
	Исполнитель

	1
	Проектирование уличного освещения автодороги Н-8а (от ЦБ до а/д Н-9)
	2 кв. 2011 г
	500 тыс. руб.

Местный бюджет.
	Определяется по результатам торгов

	2
	Выполнение строительно – монтажных работ
	3-4 кв. 2011 г
	1500 тыс. руб

Местный бюджет.
	Определяется по результатам торгов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.